販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

品番 259770

　TEL…03-3696-6145
　FAX…03-3696-6193

商品名 鉄コレ動力ユニットLRT用　TM-LRT01 発売月 2月 税抜価格

JANコード 4543736259770

¥3,800

2017年11月９日発信

商品名
鉄道コレクション富山ライトレール

鉄道むすめ2017ラッピングver
発売月 2月 税抜予価

JANコード 4543736287681

¥2,800

品番 287681

■1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ
■塗装･組立済 ■オープンパッケージ
■パッケージサイズ：60×170×40(mm)

LRT専用動力ユニット対応

(C)2005TOMYTEC/イラスト：MATSUDA98 富山ライトレール株式会社商品化許諾申請中

発売元/販売元:株式会社トミーテック ※写真･イラストは全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

TLR0602

車輪回転あり

可動式パンタグラフ装着済み

(※左側面イメージ)
2017年2月11日～2018年5月31日で好評開催中のスタンプラリー

｢全国"鉄道むすめ"巡り2017｣。

この車両は、イベントに連動した企画で、同社キャラクター「鉄道む

すめ岩瀬ゆうこ」がデザインされ、現在も期間限定で運行中です。

▲全国32ヶ所にスタンプが設置中です。

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は １２ / ５ （ 火 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

(※右側面イメージ)